24/2016

 REQUEIRO à Mesa nos termos Regimentais, ao Exmo.

Senhor Prefeito Municipal BRÁS DE SARRO que, juntamente com o setor

responsável, providencie a troca de lâmpadas de dois braços de iluminação

localizados nos seguintes pontos: final da Rua Manoel Ferreira Pinto, na altura do

número 896, próximo a EMEI e no meio do quarteirão da Rua Américo Santamaria,

que fica entre as Avenidas Antonio Bernandes e Afrânio de Oliveira.

 Justificativa:-

                                     O pedido se faz necessário, pois, tem havido reclamações de

munícipes que residem próximo aos mencionados locais, sendo que já há algum os

trechos estão sem iluminação, prejudicando os moradores e oferecendo riscos.

Sala das Sessões “Waldomiro E. Santamaria”.

Pirangi-SP, 02 de junho de 2016.

MARIA DE FÁTIMA LANFREDI DOS SANTOS
Vereadora